
Gymnázium Budějovická; Budějovická 680 Praha 4-Michle 140 00
Gymnázium (všeobecné 8 leté)
září 2018 – dosud  SŠ s maturitou

Základní škola Rakovského, Rakovského 3136 Praha 12-Modřany 14300
Všeobecné vzdělávání
září 2013 – červen 2018  Základní

Doučovatel
Gymnázium Budějovická
září 2022 – dosud  1 rok a 9 měsíců 

Ve škole občasně pomáhám s doučováním spolužáků z mladších ročníků. Zejména se jedná o předměty

matematika, fyzika a chemie.

Táborový vedoucí
Jezdecký klub Cholupice
srpen 2022 – dosud  1 rok a 10 měsíců 

Výpomoc na příměstském letním táboře u koní zahrnovala péči o koně, dohled na vyjížďkách v přírodě,

práci s dětmi a organizování některých částí programu pro děti. Tuto brigádu jsem absolvovala v srpnu

2022 a následně v červenci 2023.

němčina  mírně pokročilá

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

Mé silné stránky 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost

 732******  ani***@***.com
 Rok narození 2006

Anna K.

ID: 1281143

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Dovednosti



Jednou z mých největších vášní jsou bez pochyby filmy. Zajímám se o proces jejich
vzniku, o jejich uměleckých způsobech vyjádření, o herce, režiséry, tržby a další aspekty
týkající se tohoto audiovizuálního média. Často tak navštěvuji kina, čímž si snažím udržet
přehled o nových snímcích filmového průmyslu. Ve svém volném čase si také rádu čtu,
zejména knihy z žánru fantasy, a zajímám se o historii, zeměpis a biologii. Obecně se
velmi ráda učím a dozvídám se nové informace. Mou další ohromnou vášní je i jízda na
koni, kdy tomuto sportu se věnuji již od svých 7 let. Mezi další sporty, které aktivně
provozuji, patří též plavání a stolní tenis. Mimo jiné volný čas trávím kreslením či
procházkámi v přírodě.

Kde hledám práci
Praha-Modřany + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Historik

Možná spolupráce
Brigády

Praha-Modřany

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/taborovy-vedouci-doucovatel-zivotopis-1281143

	Anna K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


